
Der Betriebsrat 
Lebenshilfe Lüneburg-Harburg 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Volker Pfeiffer       Alexandra Stüwe      Thomas Jahn   Ute Linnenkohl  Björn Sollitzer       Rebecca Richter Axel Tödter        
  Freigestellter Betriebsratsvorsitzender,   ½ freigestellte, stellvertretende           Freigestellter, stellvertretender   Freigestelltes Betriebsratsmitglied Technischer Sachbearbeiter in der          Gruppenzweitkraft im  FKAB Montage Lüneburg            
  Ergotherapeut im Kindergarten            Betriebsratsvorsitzende und           Betriebsratsvorsitzender und   und Pädagogische Fachkraft in der Abteilung Liegenschaft            Wohnhaus Mühlenkamp,  WfbM Lüneburg             
  Winsen/Luhe              Teamleitung der Leistungsabrechnung      Fachabteilungsleiter Tischlerei   Frühförderung Lüneburg/Harburg                
  Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg         Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg           Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg   Luxemburger Str. 11, 21423 Winsen Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg          Mühlenkamp 1, 21337 Lüneburg Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg          
  Tel.: (04131) 30 18 39/89            Tel.: (04131) 30 18 18            Tel.: (04131) 30 18 39/89    Tel.: (04131) 30 18 39/89  Tel.: (04131) 30 18 122         Tel.: (04131) 30 18 67            
  Handy: 01520 90 30 497            Tel.: (04131) 30 18 39/89            Handy: 01520 90 30 488    Handy: 01520 90 30 621   Handy: 01520 90 30 560            Handy: 01520 90 30 710            
  Betriebsrat4@lhlh.org             betriebsrat3@lhlh.org            t.jahn@lhlh.org      u.linnenkohl@lhlh.org   b.sollitzer@lhlh.org           r.richter@lhlh.org     a.toedter@lhlh.org            
                                   
 
 
 
      
   

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Anita Lübbers        Holger Rogge       Tanja Lange           Christof Bosch       Claudia Lange    Alexander Voß      Michael Riemer 
  Sozialdienst                Pädagogische Fachkraft im          Pädagogische Fachkraft in der         Pädagogische Fachkraft im         FKAB Dienstleister/Empfang Lüneburg   Pädagogische Fachkraft im      FKAB Montage 3 Lüneburg    
  WfbM Lüneburg           Kindergarten Winsen/Luhe          Frühförderung Lüneburg/Harburg         Wohngruppenverbund Lüneburg       WfbM Lüneburg      Wohnhaus Buchholz        WfbM Lüneburg  
  Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg     Bultweg 52, 21423 Winsen          Luxemburger Str. 11, 21423 Winsen         Wilhelm-Hillmer-Str. 3, 21339 Lüneburg   Vrestorfer Weg 1, 21339 Lüneburg   Fischbüttenweg 21, 21244 Buchholz   Vrestorfer Weg 1, 21339 LG       
  Tel.: (04131) 30 18 52           Tel.: (04171) 64 65 9                  Tel.: (04131) 606508        Tel.: (04131) 30 18 170     Tel.: (04181) 9238715   Tel.: (04131) 30 18 47 
             Handy: 01520 90 30 487           Handy: 01520 90 30 593             
  a.luebbers@lhlh.org         h.rogge@lhlh.org           t.lange@lhlh.org           c.bosch@lhlh.org         c.lange@lhlh.org     a.voß@lhlh.org      m.riemer@lhlh.org     

                                          

   

Wir sind zu erreichen:  Täglich im BR-Büro - Vrestorfer Weg 1 - 21339 Lüneburg - Tel.: 04131-301839/89 - Mail: betriebsrat@lhlh.org 
➔ Hier erreicht Ihr alle 13 BR-Mitglieder 
 

Wöchentlich in Tostedt: Dienstag: 09:00 – 11:00 Uhr - Individuelle Sprechstunde jederzeit möglich 

mailto:betriebsrat@lhlh.org

